
UCHWAŁA Nr V/30/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / Dz. U 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / Rada Miejska 

uchwala, co następuje : 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie od Państwa Jerzego i Wiesławy małż. Mańkowskich zam. 

Nasielsk ul. Krupki 12 niezabudowanej nieruchomości, położonej w mieście Nasielsku, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 943/13 o powierzchni 1483 m², za cenę 

wynegocjonowaną przez Gminę Nasielsk w wysokości 10.000,00 złotych. 

 

§2 

 

Nabycie nieruchomości o której mowa w § 1 następuje z przeznaczeniem na poszerzenie 

istniejącej ulicy Gen. Aleksandra Osińskiego. 

 

§3 

 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Burmistrza Nasielska. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski 


